
UCHWAŁA NR LXXI/358/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXX/355/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 27 marca 2024r. roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.         

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A709D2D-1159-425A-8FE1-710FFA50445D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że projekt uchylanej uchwały nie spełniał wszystkich wymogów formalnych, 
tj. nie został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu 
do spraw rolnictwa, a także zawierał zapisy odnoszące się do uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, proponuje się 
uchylenie tej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A709D2D-1159-425A-8FE1-710FFA50445D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/358/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


